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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIN

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: H /05_/ 201

F [, TE DHENAT PERSONALE J

A, Gjeneralitetet aktuale:

T R

FMER HATTTE
MBIEMER Beih o e o
ATESI Fo oo
AMES! LelTFTE
DATELINDJE . 0p /8¢ z
-
VENDLINDIE OEsHTuNn | y‘é’)@{‘:‘g}z—ﬁ@gﬂ
VENDCBANIM PHHETA-R
—
NR.ID 3 ¥56 92032 C ' |

B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo te dhénor e gieneralitetit tug), apo keni pérdarur nje
edhe pa e ndryshuar zyrtarishi, listond seciiin prej tyre, duke plotésuor té gjitha 1é dhenar gé jong
sakmendnshuaniWosdeMaﬁanndmﬁégmnenﬂnensmaskeﬂypke,qénumdzépengméuedﬁhﬁ
te hgjfit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1é Kodit Penal. )

LHATTIE Blid oA
(emér, mbiemér, nénshkr]
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDIE

MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar ifa _ HAT72& Bk e d kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

d)

e}

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet rie organi shtetéror dhe i nénshtrohet verilikinul dhe

pubtikimit,

Pasqyrimi | 1€ dheénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penzle dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 teKodit Penal.

Te dhénat e pasayruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérise, nya
organct shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

Me plotésimin e keti) Fermulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhene personale, pérfshiré

glurmat dakliloskopike dhe ¢do te dhéne tjetér biometrike.

Pasqyrimiite dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe 18 pasakta né kété Formular dhe refuzimi | depozitimit té
giurmeve daktiloskopike, passjell skualifikiniin e menjéhershém che na ¢do kohé nga kandidimi /zgjedhja
Jemarimni apo ushtrimi i motejshem i funksionit publik.

Trajtimi i te dhénave do @ kryhet né perputhje me le rjislacionin né fugi pér mbrojtien ¢ 18 dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve é paveérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.

KUIDES:

JENUI/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETi) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLGTESUAR SAKTE |

GITHE FORMULARI!

_HAIE  Bub ek %th

(emer, mbiemer, nénshkrimv
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{emer, mbiemér, nensh@{ v"'-\,
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygesor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri péfgjig;’es)

PO ol X

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhime;

Tédhénaf e vendimitgjyaésor

Nr. dhe data e N Vepra penale pér & cilén jeni dénuar
. A .. Masa e dénimit me -
Gjykata Vendimit gjyqésor té bureim
formés sé preré & Neni Lloji

2. A jeni denuar me burgim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga njé autcritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ceshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formeés sé
oreré ?

{(vendos X pérbri pérgjigies)

PO | 10 ‘><

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

__ HATOE  Bubied 7@%

femer, mbiemér, nénshkrim)
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) | o Tédhéhatévendimitgquésor

Te dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar s Z?n ”nb" o
vendimit giygésor jo Givkata pérfundimtar/ énimi

pérfundimtar Neni Lloji

3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huai, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o] X
Nése po, specifikon! té dhénat @ méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO J0

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_FAIE Bubie b T

{emér, mhiemer, n‘enshkr‘wﬁ)/ v
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data . Rezultatet
5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE _ , Alktualisht né

) € revokuar
fugi

Nebialimin 1 dafjes jashte shretit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing giygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Guarancia pasurore

Arresti né shiépi

Arrestine hurg

Shirimi i pérkohshem né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

THE Busied %u_g
femar, mbemer, nenshkr
FageS



i Giykata

B V_epra'pena‘lé péria

* Cilén akuzoheshit

-~ Qyteti shteti |

Neni Llgji

_‘-‘b_'e"i"fuhdim:‘t"

. Vendimi

: .Pé[i‘ud_:ha.‘, _da.ta.,

A éshté |8shuar ndenjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndéerkombeétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

0] X

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Quteti, Shteti

Ekzekutimi
[nése éshté né fug

i apo jo}

A éshté marré ndenjéheré pér ju masa e débimit nga nié shtet i huaj 7 {(Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave 1€ emigracionit qé kané té bejné
me rregullat e gendrimit apo hyrje-daljes ne njé territor té njé shtetite huaj)

{vendos X pérbri pergjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JOX

HpmaE B@LMJE’%

{emer, memer, nenshkrim} (7

Fageb




[ eti dhe Shteti k Pari ahimit
EYTI . et Arsyeja e débimit beriudha e.c.jebm.u Té& ghénat e aktit t& débimit
£ “keni jetuar ngashieti i huaj
L]
8. A keni jetuar ndonjéheré jashte territorit té Republikés sé Shqipérisé per mé shumeé se 1

muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

o | ol x|

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Qyteti dhe

Arsyej jiudh Adresa e vend gendrimit
Shieti ku keni jetuar reYEa Periudha sa € vend genarimi

Duke qené i vetédijshem per nasojat ligjore né rast te deklarimeve 1é paverteta, té paplota apo L& pasakta,
konfirmoj saktésing e té ghénave & pasqyruara né kete Formular.

HArves BubieA

(emér, mbiemer, nensttkrim)

Sk Ne rast referimi te aklteve, vendimeve dhe dokumenteve te cakruara, bashkéngjitin nje kopje 1€ tyre keti

Foemlord

Nese presé te coktuara € Formularit jané té pomjaftueshme pér deklarimin ¢ te dhénave, shto ag pjese sa Ju
nevoyten per pasqyrimin e té gjitho té dhenave.

(eter, mbiemér, nens
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